modelo constante em anexo IV deste edital; 

c) Declaração de que atendem aos requisitos de habilitação, na forma da lei (art.63, I, da 

Lein°14.133/2021); 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 581.855,67 (quinhentos e oitenta e um 

mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais, e sessenta e sete centavos), conforme custos 

unitários apostos no item 1.1. 

9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser 

alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no